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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92217036A

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit Innovation of Ethernet in Real Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Andon Zako Çajupi'', Ndërtesa Nr.1, Hyrja 13, Ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar nga ligji në 

Republikën e Shqipërisë, duke përfshirë por pa u kufizuar 
në: a) Trajnime në fushën e ICT (networking, cloud, design, 
collaboration, wireless, data center, internet of everything, 
arduino, raspberryPI, entrepreneurship, security, 
cybersecurity, server, linux, programming), Burimeve 
Njerëzore, E-Prokurim, Management dhe Zhvillim 
Projektesh; b) Shërbime në fushën e sistemeve të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikacionit, 
(administrim dhe siguri, telekamerash, zhvillim software, 
transmetim dhe përpunim të dhënash, konfigurim dhe 
instalim); c) Konsulence informatike, financiare dhe 
programesh, hartime programesh për fusha të ndryshme të 
sistemeve informatike, studime, këshillime për probleme të 
informatikës, drejtimin ekonomiko-financiare, kontroll 
financiar, banka, import eksport, importim dhe eksportim 
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sistemesh për përpunimin e të dhënave; d) Zhvillim 
projektesh, përgatitje dok. për pjesmarrje në tendera, 
veprime marketingu, menaxhim i pagesave të furnitorëve; e) 
Prodhim dhe shitje programesh informatike dhe aplikacione; 
f) Aktivitete shitblerje mallrash dhe shërbimesh, përfshire 
eksporti dhe importi i produkteve dhe shërbimeve; g) Të 
kryeje shërbime për riparimin e paisjeve informatike dhe 
fotokopje për të tretë, projektoje dhe zbatoje rrjeta për 
kompjutera dhe të nënshkruaje kontrata mirëmbajtje me ente 
private ose shteterorë, importojë pjesë këmbimi për paisjet, 
për qëllime garancie dhe tregtimin e tyre , të tregtojë paisje 
informatike dhe fotokopje.  Me qellim kryerjen e aktiviteteve 
të mësipërme, Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarine e saj 
në Shqiperi dhe jashtë saj e të kryejë cdo aktivitet tjetër të 
lidhur, ndihmës, të ngjashëm, plotesues apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të saj. Për përmbushjen e objektit te 
saj, Shoqëria mund teë: a) zotërojë direkt ose indirekt 
pjesëmarrje në shoqëri dhe/ose sipërmarrje të tjera, shqiptare 
apo te huaja, që kryejnë aktivitete të njëjta, të ngjashme apo 
të lidhura me aktivitetin e saj ose që mund të ndihmojnë në 
realizimin e objektit të Shoqërise; b) Themelojë degë, zyra 
përfaqësimi dhe në përgjithesi të kryeje çdo aktivitet tjetër që 
nuk është i ndaluar nga ligji. c) Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, 
në shoqëri, firma dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të 
kenë dhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të 
realizuar objektin dhe qëllimet e saj, shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë cdo lloj aktiviteti që ka lidhje me 
objektin e veprimtarisë së kesaj shoqërie, dhe cdo veprimtari 
në lidhje me të dhe cdo aktivitet ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem në mënyrë që të 
përmbushet qëllimi i veprimtarisë, dhe që nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar.   
Adriano Nuhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2019                Deri: 13/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianoNuhani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Innovation of Ethernet in Real Academy
Web site: www.ieracademy.com
E-Mail: info@ieracademy.com  
Telefon: 0697573353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-374014-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B974325-D11C-44D1-9937-2C31FD293A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BCE403-981F-4D3D-9431-59DECF97178C

